
Wijziging Verordening winkeltijden gemeente Hellendoorn 2012

Nijverdal, 1 juli 2014 Nr. 14INT02045

De raad van de gemeente Hellendoorn;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 juni 2014;

besluit:

artikel 5 van de Verordening winkeltijden gemeente Hellendoorn 2012 te wijzigen als volgt:

Artikel 5 Zon- en feestdagenregeling

1. Het in artikel 2, eerste lid, onder a van de wet vervatte verbod geldt in de kernen Hellendoorn en

Nijverdal niet op 7 september 2014 van 12.00 tot 18.00 uur.

2. Het verbod, vervat in artikel 2, eerste lid, onder b van de wet, geldt niet op ten hoogste vier, door

Burgemeester en Wethouders aan te wijzen, feestdagen per kalenderjaar.

3. De in het tweede lid bedoelde bevoegdheid geldt voor elk deel van de gemeente afzonderlijk.

De raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,

9 juli 2014Gemeenteblad 2014 nr. 384181

Nr. 38418

GEMEENTEBLAD 9 juli

2014

Officiële uitgave van gemeente Hellendoorn.


